
MINA '1.J SK 
06': I) I 51 'P k 

ul. H. ,; ~ ( l ki '\. icza 10 Stupsk, dnia 11 wrzesnia 2018 r. 
REG UN 1311, 7' 456.NIP 569-1 7-47·045 

GKI.271.15.20 I8.AM 

OGLOSZENIE 0 WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 


Dotyczy: postC(powania 0 udzielenie zamowienia publicznego na wykonanie zadania pn: 

Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowosci Konopki 

Stosownie do art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 
1579 z poin. zm.) Zamawiajqcy informuje, ze w prowadzonym postypowaniu, jako najkorzystniejszq 
wybrano oferty Nr 2 zlozonq przez: 

European Trade Solutions Sp. Z 0.0., 60-604 Poznan, ul. Palucka 12 

Uzasadnienie: Oferta spemia wszystkie wymogi formalno-prawne i warunki zawarte w SWZ oraz wg 

kryteriow i otrzymuje maksymalnq liczby punktow. 


Dane 0 ofertach: 

Liczba zlozonych ofert - 3; 

Liczba odrzuconych ofert - 0; 

Liczba ofert wykluczonych - 0; 


Informacje dotyczqce ofert: 


Lp Nazwa i adres Wykonawcy Cena punkty Gwarancja punkty Razem 

l. EUROCOURT Sp. z 0.0., ul. 
Wolnose 8, 10k. 7, 26-600 
Radom 

472017,59 zl 44,40 60 miesiycy 36,80 81,20 

2. European Trade Solutions 
Sp. Z 0.0., 60-604 Poznan, ul. 
Palucka 12 

347 604,04 zl 60 61 miesiC(cy 37,60 97,60 

3. FMG Realizacje Techniczne, 
Grzegorz Gulatowicz, ul. 
Powstancow Wielkopolskich 
4/50, 06-400 Ciechanow 

365 369,62 zl 57,00 65 miesiycy 40 97,00 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 
2017 r., poz. 1579 z poin. zm.) Zamawiajqcy informuje, ze w dniu 16 wrzesnia 2018r. uptywa term in, po 
ktorym moze bye zawarta umowa w sprawie zamowienia publicznego. 

http:GKI.271.15.20

